a execução dos serviços de obra de Engenharia de 
Reforma da Passarela Francisco Cesar de Andrade 
Costa, com fornecimento de mão de obra e materiais, 
para atender as demandas da Câmara Municipal de 
Ecoporanga/ES.
ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0002
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 376.741,13 (Trezentos e setenta e seis mil e 
setecentos e quarenta e um reais e treze centavos).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 26/01/2026 às 08:00h (horário de Brasília)
FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 05/03/2026 às 07:00h (horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA
Dia 05/03/2026 às 08:00h (horário de Brasília)

[...]

a saber:
Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de portaria para atendimento 
às necessidades da Câmara Municipal de Linhares/
ES.
VENCEDOR: ADSERVICON, ADMINISTRAÇÃO, 
SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil 
reais).
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0018
Linhares - ES, 21 de janeiro de 2026
RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 1712132